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   Tczew, dnia 26.07.2021 r.

BZP.271.3.6.2020.7
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Wymianę odcinka kanalizacji deszczowej w ulicy Prusa w Tczewie”.
I. Informuję, iż w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę wybrano:

Firma „ARS” Arkadiusz Stubba

Kolnik, ul. Świerkowa 7

83-032 Pszczółki
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ.   Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów.

II. Zbiorcze zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Liczba pkt                 w kryterium cena - 60
	Liczba pkt                  w kryterium okres gwarancji- 40


	Łączna punktacja

	1.
	Piotr Kowalczyk INSTBUD

ul. Wybickiego 9

80-209 Chwaszczyno
	 49,88 pkt
	40 pkt
	89,88 pkt

	2.
	Firma „ARS” Arkadiusz Stubba

Kolnik, ul. Świerkowa 7

83-032 Pszczółki
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	3.
	„ELEKTRO-CAL” Sp. z o.o.

Zajączkowo 28A

83-111 Miłobądz
	55,29 pkt
	40 pkt
	95,29 pkt


z up. Prezydenta Miasta

       Adam Burczyk

                                                                        Z-ca Prezydenta
z up. Prezydenta Miasta

       Adam B      Z-ca Prezydenta
Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania,

2. A/a.


